REQUERIMENTO Nº 29/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, que encaminhe os anexos da Lei nº 4.121/2003, que estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2003, com a inclusão das novas fichas, decorrentes de créditos especiais e emendas aprovadas.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa dar condições ao Legislativo de acompanhar a execução do orçamento, uma vez que a Câmara possui os referidos anexos sem as alterações aprovadas.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2003

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE